
通知書番号 1016

事業番号 公下管第8－3

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 滝呂町1他

事 業 名 下水道管きょ耐震工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 下水道課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

73,828,800

68,360,000

51,680,160

47,852,000

55,620,000

51,500,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

平成30年03月30日平成30年3月13日

通知日 平成30年2月21日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 64,600,000 0

（株）市川工務店　東濃支店2 63,400,000 0

井戸建設（株）3 落札決定者51,500,000 0

王春工業（株）岐阜営業所4 55,000,000 0

（株）加藤組5 63,000,000 0

岐建（株）東濃営業所6 66,000,000 0

山洋建設興業（株）7 65,000,000 0

新興建設（株）8 66,000,000 0

大日本土木（株）東濃営業所9 65,700,000 0

（株）藤本組10 64,000,000 0

丸栄工業（株）11 65,400,000 0

（株）吉川組12 62,500,000 0



下水道管きょ耐震工事
　管きょ内面被膜工（Φ 300）　L=26.0ｍ
　管きょ内面被膜工（Φ 250）　L=929.5ｍ
　施工前管内調査　N=1式
　水替工　N=1式
　下水道管路施設清掃工　N=1式

下水道工事の施工実績のある市内建設業者のうちＡＢランク業者12者を指名す
るもの

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第8－3 下水道管きょ耐震工事 土木一式



通知書番号 1044

事業番号 浸対第5

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 池田町5他

事 業 名 浸水対策工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

49,217,760

45,572,000

34,452,432

31,900,400

46,656,000

43,200,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

【電子入札】

契約日

平成30年03月30日平成30年3月13日

通知日 平成30年2月21日 101 土木一式

（株）市川工務店　東濃支店1 45,290,000 0

井戸建設（株）2 45,000,000 0

（株）加藤組3 46,000,000 0

山洋建設興業（株）4 43,800,000 0

新興建設（株）5 44,900,000 0

（株）藤本組6 44,500,000 0

丸栄工業（株）7 落札決定者43,200,000 0

（株）吉川組8 45,800,000 0



土工　（掘削）V=670㎥　（埋戻）V=370㎥　（残土処分）V=260㎥
排水路工
　boxｶﾙﾊﾞｰﾄ（W1300×H900）L=48.1ｍ
　可変側溝(W1300×H900)L=22.0m　可変側溝(W1300×H800)L=105.1ｍ
　集水桝1（1500×1500）N=3箇所　　集水桝2（500×500）N=1箇所
　小口径組立人孔φ 300 N=3箇所　高密度ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ 150 L=58.3ｍ
水路嵩上 N=1式
撤去工　N=１式
復旧工（舗装復旧工）A=444㎡　（市道舗装復旧工）A=463㎡

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別浸対第5 浸水対策工事 土木一式



通知書番号 1050

事業番号 浸対第4

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 太平町2他

事 業 名 浸水対策工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

72,191,520

66,844,000

50,534,064

46,790,800

64,584,000

59,800,000

岐阜県多治見市明和町２ー５０

112 （株）吉川組

【電子入札】

契約日

平成30年03月30日平成30年3月13日

通知日 平成30年2月21日 101 土木一式

（株）市川工務店　東濃支店1 64,200,000 0

井戸建設（株）2 64,000,000 0

王春工業（株）岐阜営業所3 64,000,000 0

（株）加藤組4 65,000,000 0

岐建（株）東濃営業所5 64,500,000 0

山洋建設興業（株）6 失格 0

新興建設（株）7 65,200,000 0

大日本土木（株）東濃営業所8 63,700,000 0

（株）藤本組9 64,730,000 0

丸栄工業（株）10 62,000,000 0

（株）吉川組11 落札決定者59,800,000 0



土工　（掘削）V=1,200㎥　（埋戻）V=580㎥　（残土処分）V=630㎥
排水路工
　boxｶﾙﾊﾞｰﾄ（W1200×H1200）L=82.4ｍ　（W1200×H1200　縦締め）L=4.0
ｍ　（W1100×H1200）L=85.8m　（W500×H500）L=0.6ｍ
　PU横断暗渠W500×H500 L=15m  重力式擁壁工 N=1式　PU3-300 
L=132.7
　集水桝1（1400×1400）N=1箇所　　集水桝2（1600×1600）N=1箇所
　集水桝3（1300×1300）N=1箇所　　集水桝4（1300×1700）N=1箇所
仮設工（建込簡易土留、覆工板）N=1式　　撤去工　N=１式
復旧工（歩道舗装復旧工）A=111㎡　（市道舗装復旧工）A=352㎡

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から11者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別浸対第4 浸水対策工事 土木一式



通知書番号 1088

事業番号 駅北区整第3-6

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 音羽町1他

事 業 名 多治見駅北土地区画整理事業　都市計
画道路歩道修景舗装工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 市街地整備課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

27,807,840

25,748,000

19,465,488

18,023,600

27,000,000

25,000,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

平成30年03月28日平成30年3月14日

通知日 平成30年2月28日 101 土木一式

伊佐治建設（株）1 25,550,000 0

（有）市原工務店2 25,700,000 0

井戸建設（株）3 25,300,000 0

（株）加藤組4 落札決定者25,000,000 0

山洋建設興業（株）5 25,800,000 0

（有）柴田組6 失格 0

新興建設（株）7 25,600,000 0

（株）藤本組8 25,450,000 0

丸栄工業（株）9 25,400,000 0

（有）名岐建設10 25,900,000 0

（株）吉川組11 25,600,000 0



透水性平板舗装工　Ａ＝830㎡ 土木一式工事に名簿登録されている市内本店事業者の中から同規模工事の施
行実績がある11者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別駅北区整第3-6 多治見駅北土地区画整理事業　都市計画道路歩道修景舗装工 土木一式



通知書番号 1089

事業番号 調整池第4

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 大畑町大洞

事 業 名 調整池環境整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,832,760

1,697,000

0

0

1,760,400

1,630,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

平成30年03月30日平成30年3月12日

通知日 平成30年2月28日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

井戸建設（株）1 1,660,000 0

（株）加藤組2 1,680,000 0

山洋建設興業（株）3 1,720,000 0

新興建設（株）4 1,700,000 0

（株）藤本組5 落札決定者1,630,000 0



調整池環境整備工事　N=1式
　止水工　　　　　　N=2回（内外各1回）
　仮設工　　　　　　N=1式

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別調整池第4 調整池環境整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 1081

事業番号 道改委第2

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 坂上町

事 業 名 道路改良測量設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

4,067,280

3,766,000

0

0

3,780,000

3,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

平成30年03月30日平成30年3月9日

通知日 平成30年2月28日 201 測量

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 3,800,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 3,800,000 0

大日コンサルタント（株）3 3,980,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者3,500,000 0

（株）ユニオン5 3,800,000 0



通知書番号 1063

事業番号 多総レ第1

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 複写機レンタル（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

110,728

102,526

0

0

97,130

89,936

岐阜県多治見市音羽町２丁目７７の１

2438 富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支
店 平成30年04月01日

平成35年03月31日平成30年3月12日

通知日 平成30年2月21日 552 OA周辺機器 ※本件は入札書記載の単価で契約するもの

（有）イナガキ事務機　多治見営業所1 辞退 0

三角堂事務機（株）2 辞退 0

（株）ジムブレーン可茂営業所3 195,986 0

（株）清栄堂4 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所5 293,495 0

（株）中川6 失格 0

富士ゼロックス岐阜（株）営業統括部7 辞退 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店8 落札決定者89,936 0



通知書番号 1071

事業番号 多教総委第1

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 市内小中学校

事 業 名 小・中学校プールろ過機保守点検業務
委託（長期継続契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

14,644,820

13,338,500

0

0

13,936,000

12,700,000

愛知県名古屋市西区則武新町４丁目１番４５号

134 名古屋水交（株）
平成30年04月01日

平成35年03月31日平成30年3月12日

通知日 平成30年2月28日 648 機械設備保守点検 その他

（株）クリタス　東海支店1 辞退 0

サンエイ工業（株）2 13,800,000 0

（株）三協3 13,700,000 0

（株）三進ろ過工業4 14,600,000 0

ゼット工業（株）5 15,000,000 0

双和化建（株）6 15,200,000 0

名古屋水交（株）7 落札決定者12,700,000 0

（株）ミズプラ8 14,000,000 0



通知書番号 1077

事業番号 多三消第1

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その１）（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

92.88

86.00

0.00

0.00

66.85

61.90

岐阜県多治見市若松町３丁目１５番地

720 兼松プロパン瓦斯（株）
平成30年04月01日

平成30年05月31日平成30年3月8日

通知日 平成30年2月28日 470 ガソリン・軽油・灯油

（株）伊藤商会1 65.80 0.00

大岐産業（株)2 70.30 0.00

金政（株）3 68.80 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）4 落札決定者61.90 0.00

昭洋商事（株）5 65.50 0.00

大一石油（株）6 65.70 0.00

（株）田口石油店7 63.50 0.00

中部プロパン（株）8 64.40 0.00

東鉄商事（株）9 64.00 0.00

日章産業（株）10 辞退 0.00

白山石油（株）11 辞退 0.00

ミライフ西日本（株）多治見店12 失格 0.00

ヤマカ（株）13 75.00 0.00

ユニックス（株）14 65.50 0.00



通知書番号 1086

事業番号 消総購第1

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 三笠町2他

事 業 名 消防職員仮眠用寝具借上（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,636,806

1,515,562

0

0

1,582,407

1,465,192

岐阜県多治見市旭ヶ丘１０－６－２４

2646 （株）中日本リネン
平成30年04月01日

平成31年03月31日平成30年3月12日

通知日 平成30年2月28日 891 寝具（クリーニング） ※本件は入札書記載の単価で契約するもの

小山（株）名古屋営業所1 1,557,744 0

（株）トーカイ2 1,650,480 0

（株）中日本リネン3 落札決定者1,465,192 0

（株）ニシワキ4 1,744,872 0

（株）ヒロコーポレーション5 1,679,000 0



通知書番号 1087

事業番号 消総委第1

入札期日 平成30年3月7日

事業場所 三笠町2他

事 業 名 自家用電気工作物保守点検業務委託（
長期継続契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

459,000

425,000

0

0

432,000

400,000

岐阜県多治見市脇之島町４－１３－１０

4193 入船電気保安管理事務所
平成30年04月01日

平成35年03月31日平成30年3月12日

通知日 平成30年2月28日 647 自家用電気工作物

入船電気保安管理事務所1 落札決定者440,000 400,000

（株）エレックス極東　東濃センター2 504,000 辞退

（株）シューマシステムズ3 辞退 0

（一財）中部電気保安協会　多治見営業所4 744,000 辞退

（株）松本電気設備5 800,000 辞退


